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 قزوین-مصطفــی مــرادی، 
خبرنــگار توســعه ایرانی-واحد 
شــماره 6 گازی نیروگاه شــهید 
رجایی برای انجام تعمیرات اساسی 
و RI کمپرسور از شبکه سراسری 

تولید، خارج شد. 
به گزارش خبرنگار مــا به نقل 

از روابط عمومی شــرکت مدیریت 
تولید برق شــهید رجایــی، بهمن 
غنوی معاون تعمیرات و نگهداری 
نیروگاه ســیکل ترکیبی با اشــاره 
به تعمیرات اساســی واحد شماره 
6 گازی این نیــروگاه گفت: مطابق 
برنامه زمانبندی پیش بینی شده، 

واحد شــماره 6 گازی این نیروگاه 
 RI برای انجام تعمیرات اساسی و
کمپرسور و با هدف کسب آمادگی 
لازم برای تولید برق پایدار به ویژه 
در فصل تابســتان 1402 از شبکه 

سراسری خارج شد. 
غنوی افزود: دمونتاژ تجهیزات 

محفظــه ی احتــراق، دمونتــاژ 
لاینرها و فلــو اســلیوها، دمونتاژ 
ترانزیشــن پیــس هــا، دمونتاژ 
پوســته توربین،کمپرسور و روتور 
توربین و کمپرســور، نــازل ها و 
پره هــای توربین، انــدازه گیری، 
تســت و بازدید تجهیزات توربین و 

کمپرســور، همچنین تعویض پره 
های کمپرســور با پره های ساخت 
داخل، تعویــض تایرودهــا و پیچ 
های کوپلینگ هــا، تعویض روتور 
ژنراتور با روتور ســرویس شــده، 
مونتاژ تجهیــزات محفظه احتراق، 
انجام تســت  NDTبــر روی پره 
های ژنراتــور و انجام تســت های 
غیرمخربNDT و...، از اقداماتی 
اســت که در این دوره از تعمیرات  
از ســوی متخصصــان تعمیرات 

مکانیک انجام می شود. 
معــاون تعمیــرات و نگهداری 
نیروگاه ســیکل ترکیبی در ادامه 
نیز بیان داشــت: تعمیرات اساسی 
سیســتم کنترل اســپیدترونیک 
شــامل نرم افزار و ســخت افزار، 
تنظیم وکالیبراسیون نشاندهنده 
ها، تســت و کالیبراســیون پرشر 
ســوئیچ ها، لیمیت ســوئیچها و 
بازدید و تنظیم لیمیت سوئیچ های 
والوهای موتوری و...، نیز از فعالیت 
هایی است که از سوی متخصصان  
تعمیرات ابزاردقیــق انجام خواهد 

شد. 
بهمن غنوی در خصوص فعالیت 
های کارکنــان تعمیرات الکتریک 
نیــز افــزود: تعمیرات اساســی 

الکتروفن و پمــپ های 400ولت، 
تعمیرات اساســی  اســتارتر های
MCC ، بریکرهــای 400 ولــت 
و 6/6 کیلــو ولــت و حفاظت های 
آن، انجام انواع تســت های روتور 
و اســتاتور ژنراتور، تست رله های 
حفاظتــی400 ولــت، تعمیرات 
اساسی ترانس های اصلی، کمکی 
و استیشن و...، از فعالیت های این 
دوره از تعمیرات اســت که از سوی 
متخصصان این نیــروگاه به انجام 

می رسد. 
تعمیرات اساســی و RI  واحد 
شماره 6 گازی  از سوی متخصصان 
تعمیرات مکانیک، الکتریک و ابزار 
دقیق این نیروگاه به منظور افزایش 
آمادگی واحدهای سیزده گانه آن 
برای تولیــد برق پایــدار در فصل 

تابستان 1402به انجام می رسد.

واحد شماره 6 گازی 
نیروگاه شهید رجایی برای 

انجام تعمیرات اساسی 
و RI کمپرسور از شبکه 

سراسری تولید، خارج شد. 

  توسعه خطوط انتقال آب 
 شاهد شهر شهرستان شهریار

 به طول 350 متر
شهریار-زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی-

خطوط انتقال آب شرب شهر شاهد شهر واقع 
در شهرستان شهریار به طول 350 متر توسعه 

یافت.
مدیر امور آبفای شاهد شهر با اعلام این خبر 
گفت: با هدف اتصال مخزن ذخیره زمینی آب 
شرب 5000 متر مکعبی شاهد شهر به شبکه 
توزیع آب رسانی این شهر اجرای این عملیات 
به طول 350 متر و با لوله های چدن داکتیل با 

اقطار 300 و 450 میلیمتری انجام شد.
بهزاد رضوانی افزود: اجرای این طرح سبب 
شرب  آب  کیفی  و  کمی  سطح  افزایش 

مشترکین خواهد شد.
او به وجود انشعابات غیرمجاز و خساراتی 
که استفاده کنندگان غیرمجاز از تاسیسات 
آبرسانی اشار کرد و اظهار داشت: همواره 
همکاران واحد اجرایی آبفا پیگیر شناسایی و 
جمع آوری انشعابات غیر مجاز هستند اخیرا 
در شاهد شهر 12 رشته انشعاب آب غیرمجاز 
شناسایی و تبدیل به مجاز شده اند و استفاده 
کنندگان به مراجع قضایی برای اخذ جرائم 

مربوطه معرفی شده اند.

       
عنوان رئیس گروه  برتر دفتر 
 تحقیقات  صنعت آبفای کشور

 به اصفهان اختصاص یافت

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-از 
سوی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت 
مهندسی آبفای کشور، زهره صهبایی رئیس 
گروه دفتر تحقیقات آبفا اصفهان به عنوان 
رئیس گروه برتر  دفتر تحقیقات صنعت آبفای 

کشور معرفی شد.
همزمان با برگزاری  جشنواره پژوهش و فناوری 
وزارت نیرو از رئیس گروه دفتر تحقیقات آبفای 
اصفهان به جهت تلاش در ارتقای سطح علمی 
و دستیابی به فناوری های نوین در صنعت آب 
و فاضلاب کشور و نیز زحمات ارزشمند در 
راستای ارتقای کیفیت طرح های تحقیقاتی 
و توسعه فرایند تولید علم و فناوری  تقدیر به 
عمل آمد. همچنین مدیرعامل آبفای کشور 
خواستار تلاش روز افزون با بهره گیری از خرد 
جمعی کارشناسان و صاحب نظران این حوزه 
شد تا شکوفایی و بالندگی هر چه بیشتر صنعت 
،ارائه خدمات شایسته به مردم شریف ایران 

اسلامی را بدنبال داشته باشد.
لازم به یادآوری است: همزمان با هفته پژوهش، 
مشاور مدیرعامل در امور بانوان و خانواده به 
همراه رئیس گروه تحقیقات آبفای استان 
اصفهان در جشنواره پژوهش و فناوری وزارت 

نیرو حضور یافت.
      

واحدهای غیرمجاز گردشگری 
هرمزگان ساماندهی شوند

بندرعباس-خبرنگارتوسعه ایرانی- نشست 
هم اندیشی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان با تشکل های مردم نهاد 

و گردشگری استان برگزار شد.
هم اندیشی  در نشست  محسنی  محمد 
با نمایندگان و اعضای تشکل های مردم نهاد 
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  حوزه های 
صنایع دستی استان هرمزگان، با اشاره به نقش 
و اهمیت سمن ها و تشکل های مردم نهاد افزود: 
سمن ها و تشکل ها توان و ظرفیت بزرگی برای 
دستاوردها و اهداف میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هستند و تقویت آن ها پیشبرد 

اهداف اداره کل را میسر می کند.
وی در خصوص مشکل صادرات صنایع دستی در 
گمرک گفت: شناسنامه دار کردن صنایع دستی 
باید حل شود و در شورای اداری استان و مراجع 
اثرگذار با تمام توان از صنایع دستی استان دفاع 
خواهیم کرد. محسنی خاطرنشان کرد: فروشگاه 
صنایع دستی معبد هندوها ساماندهی می شود و 
تشکل ها و سمن ها می توانند طرح پیشنهادی 
خود را برای ایجاد سایت فروشگاهی معبد 

هندوها به این اداره کل ارائه دهند.

استانها  آغاز تعمیرات اساسی و RI واحد شماره 6 گازی نیروگاه شهید رجایی قزوین 

 کرمانشاه –کبودی-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: طی ۹ ماهه سال جاری 162 هزار 

مسافر خارجی و ایرانی از پایانه مرزی پرویزخان تردد کرده اند.
 فریبرز کرمی گفت: طی ۹ ماهه سال جاری 162 هزار و ۷6۹ مسافر از 

پایانه مرزی پرویزخان تردد کرده اند.
وی گفت: تردد خروجی مسافر ایرانی طی ۹ ماهه سال جاری در پایانه 
مرزی پرویزخان 55 هزار نفر بوده است و تعداد مسافر ایرانی ورودی از 
این پایانه مرزی پرویرخان 20 هزار و 206 نفر بوده است که بیشترین 
تردد ورودی و خروجی مسافران ایرانی در فروردین ماه سال جاری 

صورت گرفته است.

وی درباره تردد مسافر اتباع خارجی از پایانه مرزی پرویزخان طی ۹ 
ماهه سال جاری گفت: 45 هزار و ۹26 مسافر خارجی از پایانه مرزی 
پرویزخان وارد کشور شده اند و تعداد مسافران اتباع خارجی که از پایانه 

مرزی پرویزخان خارج شده اند 41 هزار و 631 نفر است.
وی گفت: در پایانه مرزی پرویرخان توقف زمان، معنا ندارد و کارکنان 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای با دستگاه های مختلف؛ بدون 
تعطیلی در این مرز فعالیت می کنند و در ایام مختلف سال که سایر 
دستگاه های دولتی از تعطیلات در طول سال بهره مند می شوند، پایانه 
مرزی پرویرخان همچنان فعال است و بدون وقفه به کار خود ادامه 

می دهد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی-قائم 
مقام مدیرعامل آبفای استان اصفهان در دیدار با  معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری برای تحت پوشش 
قرار دادن 8 روستای بخش مرکزی نطنز به منظور ارائه 

خدمات گسترده تر اعلام آمادگی نمود. 
قائم مقام مدیرعامل آبفای استان اصفهان در جلسه 
ای در شــهر نطنز و با حضــور معــاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری، ضمن اشاره به اهم  مشکلات شهری  
وروستایی نطنزدر بخش آب  اظهار داشت: رویکرد آبفا 
همچنان خدمات رسانی بی وقفه به مشترکین در سطح 
استان است و به رغم چالش هایی که  در این زمینه وجود 
دارد درصدد تعامل با سایر دستگاه ها و نهادها  به منظور  

توسعه و ارتقاء سطح خدمات هستیم.

مجید حبیبیان به موضوع مطرح شده در این جلسه 
درخصوص  8 روســتای بخش مرکــزی  نطنز که تحت 
پوشــش آبفا نیســتند و به صورت خودگردان اداره می 
شوند پرداخت و گفت: این روســتاها خواستار بازسازی 
شبکه های توزیع آب فرسوده خودهستند و در صورتی 
که تحت پوشــش آبفا  قرار گیرند، می توانند از خدمات 

این شرکت بهره مندشوند.
وی افزود: شرکت آبفای استان امادگی خودراجهت 
تحویل گیری روستاهای مورد نظراعلام میکندو مسلما 
این امر طبق قوانین و ضوابط ابلاغی اجرایی می شود  چرا 
که هدف آبفای استان اصفهان خدمات رسانی مطلوب و 

پایدار به همه مردم اعم از شهری و روستایی است.
قائم مقام مدیرعامل آبفای استان اصفهان به بازسازی 

و توسعه  تاسیسات آبفا در روســتاها اشاره کرد و اظهار 
داشت: در حال حاضر روســتاهایی که تحت پوشش آبفا 
هستند از خدمات توســعه ای مانند  اصلاح و بازسازی 
شــبکه آب و مخازن  ونیــز احداث ایســتگاه پمپاژ آب 

برخوردار هستند.
وی به طــرح جهاد آبرســانی به روســتاها در دولت 
مردمی پرداخت و اظهار داشت: در طرح رفع محرومیت 
از مناطق کم برخوردار کشور، بر اساس بند 3 جدول 1۷ 
قانون بودجه عمرانی سال 1400 کل کشــور، با انعقاد 
تفاهم نامه همکاری بین وزارت نیرو و قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع(، با اعتبار 30 هزار میلیارد تومان ، آبرســانی 
شــرب به 10 هزار روســتای کشــور در مدت سه سال 

اجرایی می شود.

حبیبیان افزود: عملیات اجرایی طرح جهاد آبرسانی 
در استان اصفهان نیز به منظور آبرســانی پایدار به ۹۷ 
روستا ) 65 روستای اصلی و 32 روستای مسیر طرح ( با  
بیش از 21 هزار نفر جمعیت، در ســه شهرستان نایین، 
فریدونشهر و سمیرم با همکاری قرارگاه سازندگی امام 
حسن مجتبی )ع( و با مبلغ قرارداد بالغ بر 164 میلیارد 

تومان در حال اجراست.

 طی ۹ ماه سال جاری ثبت شد؛

تردد ۱۶۲ هزار مسافر از پایانه مرزی پرویزخان

قائم مقام مدیرعامل آبفای استان اعلام کرد؛

آمادگی آبفای اصفهان برای تحت پوشش قرار دادن8 روستای بخش مرکزی نطنز

خبر

اراک -صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی-رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
اســتان مرکزی گفت: یک میلیون نفر از جمعیت یک میلیون و 480 هزار 

نفری این استان زیرپوشش خدمات بهداشتی در مراکز روستایی و شهری 
قرار دارند.

دکتر علیرضا امانی افزود: 2۷5 خانه بهداشت در شهرستان های اراک، 
دلیجان، محلات، کمیجان، تفرش، آشتیان، خنداب و فراهان به مردم این 

مناطق خدمات بهداشتی و درمانی ارایه می کنند.
وی اظهار داشت: ۹4 پایگاه ســلامت، 45 مرکز خدمات جامع سلامت 
شــهری، 50 مرکز خدمات جامع روســتایی به جمعیت شهرهای مذکور 

خدمات ارایه می کنند.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی اســتان مرکزی گفت: 54 خانه بهداشت 
روستایی، 54 پایگاه سلامت شهری، 20 مرکز خدمات جامع شهری و 11 

مرکز جامع خدمات روستایی در شهرستان اراک فعالیت می کنند.
دکتر امانی افزود: تا قبل از سال های 1363 تا 1365 ارایه خدمات درمانی 
در روستاهای استان مرکزی در قالب تیم های سیار انجام می شد و با پیروزی 

انقلاب اسلامی، سیستم بهداشت روستایی فعال شد.

وی اظهار داشت: تیم های سیار روستایی در قبل از انقلاب 
اسلامی خدماتی محدود شامل واکسیناسیون و توزیع قرص 

ضدبارداری را ارائه می کردند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اســتان مرکزی گفت: برای 
کمک به ارایه خدمــات درمانی بعد از انقلاب اســلامی طرح های مختلفی 
از قبیل طرح تربیت بهدار، طرح سپاه بهداشــت، طرح بهدار روستا، طرح 
سلسله و طرح رضاییه با هدف دسترســی مردم به نیازهای اولیه بهداشتی 

اجرا شده است.
دکتر امانی افزود: نظام شبکه بهداشــت و درمان اصول و ضوابطی برای 
گسترش واحدهای بهداشتی درمانی و ارائه خدمات مدنظر قرار دارد که از 

همان آغاز تاکنون هنوز هم مورد استفاده بوده است.
16 واحد بیمارستانی استان مرکزی با مدیریت دولتی، سه بیمارستان با 
راهبری حوزه مدیریت درمان تامین اجتماعی و سه بیمارستان خصوصی 

در اراک و ساوه به مردم ارایه خدمت دارند.
6۹8 پزشک عمومی، 485 پزشک متخصص و فوق تخصص و یک هزار و 
۷26 کارشناس رشته های مختلف پیراپزشکی و مامایی در استان مرکزی 

فعالیت دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان :

یک میلیون نفر در استان مرکزی زیرپوشش مراکز بهداشتی قرار دارند


